'Presentatum est et convictum per eosdem quod die * Mercuri in 

crastina sanctorum Philippi et lacobi cum Willelmus de Norhamt’ et 

Rogerus de Tingewik’ venissent de placitis de Stanerne eundo uersus 

Rowell’ datum fuit eis intelligi quod bersatores fuerunt in landa de 

Benifeld’. Et statim dicti Willelmus et Rogerus et Iacobus de Torle- 

berg’ et Matheus frater eius, forestarii equites, et forestari pedites cum 

eis cum festinancia iuerunt illue yt dictos bersatores caperent; qui 
cum yenirent in foresta dicti malefactores dictos forestarios insul- 

tauerunt et dictum Matheum, fratrem dicti Iacobi de Torleberg’ 

forestarii, bersauerunt, ita quod dictus Matheus inde obit. Et dicti 

malefactores tune uersi fuerunt in fugam. Et propter noctis obscuri- 

tatem et bosei spissitudinem non potuerunt persequi, ita quod 

euaserunt. Et facta fuit inquisicio per quatuor yillatas propinquiores, 

Stoke, Carleton’, Magna * Acle et Corby que dixerunt quod dicti male- 

factores visi fuerunt cum arcubus et sagittis et balistis et leporariis, 

et quod euaserunt set non potuerunt inquirere qui fuerunt. Et quia 

dicte villate non venerunt etc., ideo in misericordia. 

4 Ttem, postea facta fuit inquisicio inde coram vicecomite per milites 

et probos homines qui nichil aliud inde potuerunt inquirere; set 
dictus Iacobus de Torleberg’ frater dicti Mathei occisi dixit quod vidit 

leporarios Symonis de Kyuelmworth’ ybi frater suus occisus, ob quod 

idem Symon fuit captus et inprisonatus apud Norhamt’ tempore 

Alani’ de Maydewill’ tune vicecomitis. Et quia nullus respondit de 
deliberacione dicti Symonis, ideo preceptum est vicecomiti quod 

yenire faciat Iohannem filium Alani qui habet custodiam terre et 

1 See p. 79. 2 2 May 1246. 4 See p. 81. 
8 The adjectives ‘magna’ and ‘parua’ 5 Alan of Maidwell was sheriff of the 

are often treated as indeclinable when county of Northampton from 2 November 
forming part of place names. 1242 till 14 June 1248. See List of Sheriffs. 
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the said soar dead and bound to a certain tree. An inquisition was 

made by four neighbouring townships Geddington, Stanion, Brigstock 

and Boughton who could ascertain nothing thereof ; and because they 
did not come fully ete., therefore they are in mercy. 

It is presented by the same persons that William of Foresthill, 

the forester in the bailwick of Farm, being suspected of evil deeds to 

the venison, was attached; and now he came. And Robert Basset,